AC 100/28, p. 25, c.1619 : priori ds Lyræ non fit misericordia

AC 100/28, p. 25, c.1619 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100:49/5, p. 785, c.1619 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 786, c.1619 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100/28, p. 34, c.1620 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100:49/5, p. 793, c.1620 : Missæ de Beata Virgine Maria : 10^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Gallia, Theutonia et Rheni provinciis aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Præende famulis et famulabus tuis...

AC 100:48/1, p. 4, c.1621 : Missæ de Beata Maria. 11a Pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Gallia, Teuthonia et Rheni provinciis, aliisque periclitantibus, fiat idem cum penultima oratione Præende famulis et famulabus tuis

AC 100:27/4, p. 169, L9-11, c.1622 : domnus Theodoricus Stumpunikius, professus et prior domus Diestensis, habens missam de Beata per totum Ordinem.

de Wal, 3442, Calendarium, 2 julius : D. Theodoricus Stompwyck, professus et prior domus Diestensis et restaurator eiusdem.

NLM094a

Theodericus Waelwijn

d - Geertruidenberg

e - Geertruidenberg proc cité 15 octobre 1398

Geertruidenberg cité prêtre 10 mai 1410

Geertruidenberg prior 13 janvier 1413-1415

Di P ? - ? (très probablement inexact)

f - 24 juin 1421

SAL, Obituarium, 24 Junius: dns Theodericus Waelwijn monachus Hollandie et prior Dyest

PB:

AC 100:10, p. 57, L7-8, c.1422 ; domnus Theodericus Waelwijn monachus domus Silve Sancti Martini, pro quibus fiat [unum tricennarium].

AC 100:24, p. 42, L37, c.1422 : domnus Theodericus Waelwijn monachus domus hollandie pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

Sanders

LiM217

Thomas Bogaerts.

e - P 14 décembre 1782- ? octobre 1786.

Signe ex-P le 23 septembre 1786

RAH kart. Zelem 1, f^o

ShM117

Thomas Yate.

e - coa ? -c.1740 (résidant à Bx).

DiM174
Tilmannus.
f- c.1382.

PB;

AC 100:25/1, p. 8, L15-16, c.1382 : Obiit donnus Tilmannus, monachus sacerdos domus Sancti Joannis prope Diest, qui habet tricenarium.